paft^am ipam pacifice tenere • t jufte poffidere Die q° dcus dns rir Rex

obiit • Vnde diftam C^ftiana fcctm tenore mandati vri in priftinu statii

paft^e pdce reduxim" • Et exfecucom oflBcii nob p vos iniun6ti vob tenore

psentiu fignificam^- Sigillis iiris fignata • vna cum figillis ctnorum Ingarefii

de Baillot • Witii de Breichin Henrici de Gorlay 1 Robti de Betuin coilitu •
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|_C onfirmatio per Willelmum Abbatem • carte de Kenriy date Waltero

filio Turpini • fupra No. 306.]

VIII. ociant prefentes et futuri nos Willelmum permiffione diuina Abbatem

ft)onailerii de Abbyrbrothok et eiufdem loci Conuentii infpexilfe et cum

coinpetenti deliberacione ueraciter intellexiife Cartam predeceflbrum nof-

trorum faStam progenitoribus Johannis de Outhirlowny omni vicio et

fufpicione carentem in hec Uerba • Omnibus has litteras vifuris uel audi-

turis Radulphus dei gracia abbas Sandi Thome martiris de Abyrbrothok

et eiufdem loci Conuentus eternam in Domino falutem • Nouerit vniuer-

fitas ueftra q cum terra de Outhirlowny que ad Walterum filium Tur-

pini et antecefTores fuos iure hereditario pertinebat ufibus noftris perutilis

effet et neceflari? propter multimoda aifiamenta proueniencia de eo quod

terre dominii noftri de dunnechtyn coniunfta fit et contigua Idem Wal-

terus ad inftanciam noftram de communi confilio amicorum fuorum nobis

eandem terram conceflit et quietam inppetuum clamauit • Ita fcilicet q

pro hac conceflione et quieta clamacione dedimus ei in excambium et

prefenti carta noftra confirmauimus terram de Kenny verfus occidentem

in fliyra noftra de kyngoldru^ Tenendum fibi et heredibus fuis dc nobis

et fucceflbribus noftris inppetuum cum hominibus luis natiuis de Kenny

cum marchetis et blodwetis hominum fuorum manencium fuper prediftam

terram cum libertate et quieta clamacione Cl)uldure de domo fua propria

et cum omnibus aliis pertinenciis fuis libere et quiete plenarie et honori-

fice de omnibus feruiciis excepto forinfeco feruicio domini Regis de pre-

diiSta terra Reddendo inde nobis annuatim vnam libram piperis uel duo-

decim denarios ad Penthecoften Preterea concefllmus ei et heredibus fuis

libertatem et licenciam de comuni focali et de comuni paftura et eciam

de libero exitu habendis ad comunem pafturam in fl-:yra de kjngoldrum

cum omnibus hoiiiibus nris iuxta fe manentibus fuper terras noftras fiue
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eas in manibus noftris tenuerimus fiue eas aliis quocunque modo tradi-

derimus • Promifimus eciam bona fide pro nobis et fuccefibribus noftris

q iam diftam terram varantizabimus memorato Waltero et heredibus

lUis • Per reftas diuifas fuas per quas eidem Waltero perambulata fuit et

tradita Prefentibus bone memorie Gilberto abbate noftro et Richardo de

Lambeley tunc Priore noftro Clemente et Jordano et Adam tX)Qnachis

noftris / una cum Henrico Cambrone vicecomite de Forfar et Ranulpho

de Strathechyn et multis aliis • Ut autem hec concefiio noftra ficut pre-

di6tum eft futuris temporibus rata permaneat prefens fcriptum per figilli

noft;ri autentici appoficionem fecimus roborari • Teftibus Dionifio decano

de Forfar (X)agiftro Gilberto de Cravvfurd Cl)agiftro Petro de Caftellftaris

Domino Serlone clerico Domino C"l)agno filio Comitis Domino Thoma

Malherbe Vicecomite de Forfar Domino Anegus filio Comitis Adam
Senefcallo Domini Abbatis de Abyrbrothok Keraldo Judice Domini Regis

Cl)orgundo filio Albe et Yfaac de Forfar • Quamquidem Cartam nos habito

folempni traclatu et utilitate c"t)onafterii noftri penfata in omnibus et

fingulis articulis fuis laudamus approbamus ratificamus et pro nobis et

fuccefibribus noftris prefato Johanni heredibus fuis tenore prefentis

fcripti inppetuum confirmamus adiicientes propter bona COerita difti

Johaunis q de cetero ipfe et heredes fui debeant O:)olere ad roolendinum

noftrum de Kyrkton de Kyngokh-um bladum fuum crefcens in difta terra

de Kennj- pro domo fua propria ibidem tenta Reddendo pro multiura

unam firlotam de celdra tantum et homines ipfius Johannis et heredum

fuorum diftam terram do Kenny inhabitantes debeant molere ad idem

coolendinum noftrum bladum fuum crefcens In difta terra de Kennj' Red-

dendo pro mulAura dimidiam bollam de celdra tantum et in fpatio com-

petenti inter hufbandos noftros • In cuius rei teftimonium comune (igillum

noftrum prefenti fcripto concorditer appofuimus in capitulo noftro de

Abyrbrothok tercio die oienfis Septembris anno gracie roillefimo trecen-

telimo quinquagefimo primo Tefte eodem Capitulo •
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Oarta Petri difti • • • fafta Waltero de RofTy •

IX. Oiiiib^ hoc fc^^ptu vifur ui auditur Petrus dcs Ru s de

Abirdeii ernam in dno faltm . Nouit vniufitas vra me coceffiffe ^''etii

clamaffe • et p fuftu et bactm f^fum reddidiffe Walro de Roffy filio ctni

Thome de Roffy et heredib^ fuis de me T; heredib^ meis tanq,'^ dno capitali

baronie de Roffy illas fex co"^rcas annui reddit? cj^^s habui in molendino